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GO0 SPORT

PREMIER LEAGUE “h I‘ W

Samedi 22 janvier Dimanche 23 janvier

Everton — Aston Villa Crystal Palace — Liverpool

Le samedi 22 janvier a 13:25 sur VOOsport World 1 Le dimanche 23 janvier a 14:55 sur VOOsport World 1
Goals of the Day Leicester — Brighton

Arsenal — Burnley Le dimanche 23 janvier a 14:55 sur VOOsport World 2
Brentford — Wolverhampton

Leeds — Newcastle Chelsea — Tottenham

Manchester United — West Ham Le dimanche 23 janvier a 17:25 sur VOOsport World 1
Le samedi 22 janvier a 15:45 sur VOOsport World 1

Magazines
Southampton — Manchester City Premier League Highlights
Le samedi 22 janvier a 18:25 sur VOOsport World 1 Le mardi 25 janvier a 20:45 sur VOOsport World 1

Le monde de la Premier League
Le vendredi 28 janvier a 20:55 sur VOOsport World 2
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LEUROPE DES ONZE

Le lundi 24 janvier a 18:00 sur VOOsport World 1
Présentation : Christine Schréder




Q00 SPORT E'V ENEMENT
WORLD

Zenit St-Petersburg — Anadolu Efes
Le jeudi 27 janvier a 17:45 sur VOOsport World 2

AS Monaco - Real Madrid
Le vendredi 28 janvier a 18:45 sur VOOsport World 2



Q00 SPORT

US PGA TOUR

The American Express

Jour 3
Le samedi 22 janvier a 21:05 sur VOOsport World 1

Jour 4
Le dimanche 23 janvier a 21:05 sur VOOsport World 1

Farmers Insurance Open

Jour1l
Le mercredi 26 janvier a 18:05 sur VOOsport World 2

Jour 2
Le jeudi 27 janvier a 21:05 sur VOOsport World 1

Jour 3
Le vendredi 28 janvier a 21:05 sur VOOsport World 1

PGA Tour Champions

Mitsubishi Electric Championship at Hualalai
Le lundi 24 janvier a 21:30 sur VOOsport World 2

EVENEMENT

THE DP WORLD TOUR

Abu Dhabi HSBC Championship

Jour 3
Le samedi 22 janvier a 08:05 sur VOOsport World 2

Jour 4
Le dimanche 23 janvier a 08:05 sur VOOsport World 2

Dubai Desert Classic

Jour 1
Le jeudi 27 janvier a 08:35 sur VOOsport World 1

Jour 2
Le vendredi 28 janvier a 08:35 sur VOOsport World 1




GO0 SPORT
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VOO SPORTCLUB

Le mercredi 26 janvier a 20:00 sur Divertissez-VOO
Présentation : Philippe Danloy et Baptiste Reginster



Q0D SPORT

SAMEDI 22 JANVIER

09:45  Tennis: ATP Magazine

10:10  PLClub

10:55  Foot Premier League : Watford -
Norwich

12:55  Premier League Preview Show

13:25  Foot Premier League : Everton -
Aston Villa

15:45  Foot Premier League : Goals of
the day

17:55 Le monde de la Premier League

18:25  Foot Premier League :
Southampton - Man.City

20:25  Premier League : Thierry Henry

21:05  Golf: US PGA Tour

The American Express (jour 3)

MERCREDI 26 JANVIER

13:15 Basket Euroleague : UNICS
Kazan - FC Barcelone

15:25  Basket Euroleague : CSKA
Moscou - Armani Milan

17:35 L'Europe des 11

19:20  Foot Premier League : highlights

20:15  Tennis: ATP Magazine

20:45 VOOsport World en résumés

22:45  Golf : PGA Tour Champions
Mitsubishi Electric Championship at
Hualala

00:15  Golf: Loeil des Pros #41

Q0D SPORT

DIMANCHE 23 JANVIER

11:40
12:25

14:25
14:55

16:55
17:25

19:25
20:25
21:.05

PL Club

Foot Premier League :
Southampton - Man.City

Premier League Preview Show

Foot Premier League : Crystal
Palace - Liverpool

Le monde de la Premier League

Foot Premier League : Chelsea -
Tottenham

VOO SportClub
Tennis : ATP Magazine

Golf : US PGA Tour
The American Express (jour 4)

JEUDI 27 JANVIER

08:35

14:35

17:35

21:05

Golf: The DP Word Tour
Dubai Desert Classic (jour 1)

Golf : US PGA Tour

Farmers Insurance Open (jour 1
résume)

Golf : The DP Word Tour

Dubai Desert Classic (jour 1 résumé)
Golf : US PGA Tour

Farmers Insurance Open (jour 2)

LUNDI 24 JANVIER

13:45  Foot Premier League : Chelsea -
Tottenham

15:45  Basket Euroleague : UNICS
Kazan - FC Barcelone

18:00 L'Europedes1l

19:45  Le monde de la Premier League

20:40 LEuropedes1l

22:25  Tennis: ATP Magazine

22:50  Basket Euroleague : CSKA

Moscou - Armani Milan

VENDREDI 28 JANVIER

08:35  Golf: The DP Word Tour
Dubai Desert Classic (jour 2)
14:35 Golf : US PGA Tour
Farmers Insurance Open (jour 2
résume)
17:35  Golf: The DP Word Tour
Dubai Desert Classic (jour 2 résumé)
21:05  Golf: US PGA Tour

Farmers Insurance Open (jour 3)

MARDI 25 JANVIER

13:50
14:15
16:05
16:30

18:30

20:45
21:35

23:45

Tennis : ATP Magazine
L'Europe des 11
Le monde de la Premier League

Foot Premier League : Leicester -
Brighton

Basket Euroleague : CSKA
Moscou - Armani Milan

Foot Premier League : highlights

Basket Euroleague : UNICS Kazan
- FC Barcelone

Boxe : Nonito Donaire - Reymart
Gaballo

WBA poids Coq - Commentaires
Serge Radermacher et Marc Vanvin-
kenroije




QOO SPORT
[ WORLD 2]

SAMEDI 22 JANVIER

08:05

14:05

18:05

21:.05
22:05

Golf : The DP Word Tour
Abu Dhabi HSBC Championship
(jour 3)

Golf : US PGA Tour

The American Express (jour 2)

Golf : The DP Word Tour
Abu Dhabi HSBC Championship (jour
3résumé)

VOO SportClub

Basket Euroleague : CSKA
Moscou - Armani Milan

MERCREDI 26 JANVIER

14:00

18:05

22:05

Golf : US PGA Tour

The American Express (jour 4)

Golf : US PGA Tour

Farmers Insurance Open (jour 1)

VOO SportClub

DIMANCHE 23 JANVIER

08:05

14:05
14:55

17:05

21:05

23:05

Golf: The DP Word Tour
Abu Dhabi HSBC Championship (jour 4)

PL Club
Foot Premier League : Leicester -
Brighton

Golf: The DP Word Tour

Abu Dhabi HSBC Championship (jour
4 résume)

Foot Premier League : Crystal
Palace - Liverpool

Basket Euroleague : UNICS
Kazan - FC Barcelone

JEUDI 27 JANVIER

13:55
15:40
17:45

19:55
20:45
21:45
22:15

L'Europe des 11
VOOsport World en résumés

Basket Euroleague : Zenit St
Petersburg - Anadolu Efes

Foot Premier League : highlights
VOO SportClub
Tennis : ATP Magazine

Basket Euroleague : Zenit St
Petersburg - Anadolu Efes

LUNDI 24 JANVIER

13:25

17:25

21:30

Golf: The DP Word Tour
Abu Dhabi HSBC Championship (jour
4 résume)

Golf : US PGA Tour
The American Express (jour 4)

Golf : PGA Tour Champions
Mitsubishi Electric Championship at
Hualalai

VENDREDI 28 JANVIER

15:05
16:05
16:30

18:45

20:55
21:20
23:05

VOO SportClub
Tennis : ATP Magazine

Basket Euroleague : Zenit
St Petersburg - Anadolu Efes

Basket Euroleague : AS Monaco -
Real Madrid

Le monde de la Premier League
L'Europe des 11
VOOsport World en résumés

MARDI 25 JANVIER

15:05
15:30
17:.00

17:25

19:00

Voitures de légende
Voile : SailGP Australie J2
Golf : PGA Tour Champions

Year in Review.

Golf : PGA Tour Champions
Mitsubishi Electric Championship at
Hualalai

Golf : The DP Word Tour
Abu Dhabi HSBC Championship (jour
4 résume)




Divertissez-Q00O

SAMEDI 22 JANVIER

20:00  Premier League 100 : David

Seaman

20:25 VOOsport World en résumés

MERCREDI 26 JANVIER

20:00 VOO SportClub

21:00  Foot Premier League : highlights

Q0D SPORT

DIMANCHE 23 JANVIER

20:00  Premier League 100 : Jimmy Floyd
Hasselbaink
20:25 VOO SportClub

JEUDI 27 JANVIER

20:00 VOOsport World en résumés

LUNDI 24 JANVIER MARDI 25 JANVIER

20:00
20:25

Le monde de la Premier League

20:00 Foot Premier League : Watford -

Norwich L'Europe des 11

VENDREDI 28 JANVIER

20:00 Foot Premier League : highlights




